

VB1 ApS

CVR-nr.: 38765310

Rådhusstorvet 8 st
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2022

Lotte Seneca Hartmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VB1 ApS Rådhusstorvet 8 st 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 38765310 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 4.415.592, mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.376.212.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.520.011.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været tvangslukket i samlet ca. 5 måneder. Det har samlet for året påvirket omsætningen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 10% i forhold til året før, hvor der var tvangslukket i ca. 3 måneder.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har solgt restaurationen og det er endnu uvist hvad der sker for det kommende år. Der har været tale om at finde nye lokaler, hvor der skal drives restauration fra.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.415.592	3.530.763
Personaleomkostninger	1	-2.600.841	-2.519.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-121.384
Resultat af ordinær primær drift		1.814.751	890.129
Andre finansielle indtægter	3	1.152	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.672	-28.951
Ordinært resultat før skat		1.795.231	861.178
Skat af årets resultat	4	-419.019	-202.836
Årets resultat		1.376.212	658.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		376.212	658.342
I alt		1.376.212	658.342

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
5

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	364.865
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	364.865
Deposita		0	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	180.000
Anlægsaktiver i alt		0	544.865
Fremstillede varer og handelsvarer		0	137.205
Varebeholdninger i alt		0	137.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.700	0
Andre tilgodehavender		717.716	748.738
Periodeafgrænsningsposter		7.766	12.556
Tilgodehavender i alt		727.182	761.294
Likvide beholdninger		3.534.572	1.753.527
Omsætningsaktiver i alt		4.261.754	2.652.026
AKTIVER I ALT		4.261.754	3.196.891

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.470.011	1.093.799
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		2.520.011	1.143.799
Hensættelse til udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.302	94.182
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.049	136.250
Skyldig selskabsskat		424.019	204.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.075.399	1.300.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.974	312.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.741.743	2.048.092
Gældsforpligtelser i alt		1.741.743	2.048.092
PASSIVER I ALT		4.261.754	3.196.891

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.093.799	0	1.143.799
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	376.212	1.000.000	1.376.212
Egenkapital, ultimo	50.000	1.470.011	1.000.000	2.520.011

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	2.484.279	2.430.857
Pensionsbidrag	0	0
Sociale udgifter	92.735	73.424
Øvrige personaleomkostninger	23.827	14.969
	2.600.841	2.519.250

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 8 medarbejdere, hvilket er forholdsmæssigt identisk med forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	121.384
	0	121.384

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.152 vedrører mellemværende med nærtstående parter og af selskabets finansieringsudgifter på kr. 20.672 vedrører kr. 9.051 mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	424.019	204.450
Ændring af udskudt skat	-5.000	-1.614
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	419.019	202.836

Der er i perioden indbetalt kr. 204.450 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

5. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 4.415.592 er indeholdt kr. 812.018 i godtgørelse på kompensation i forbindelse med Covid 19 fordelt således:

Lønkompensation: 478.308
 Faste omkostninger: 281.122
 Kompensation tabt omsætning: 23.000
 Kompensation restaurationspulje: 29.588

Desuden er der medtaget i bruttofortjenesten en fortjeneste på salget af restaurationen Hr. Jessen i Sønderborg på kr. 1.000.220.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	698.190
Tilgang	131.165
Afgang	-829.355
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-333.325
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	333.325
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været tvangslukket i samlet ca. 5 måneder. Det har samlet for året påvirket omsætningen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 10% i forhold til året før, hvor der var tvangslukket i ca. 3 måneder.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seneca Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2020 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 8
------------------------------	-----------